БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.факс  7-14-95

              тел.факс 7-14-95

    КАРАР

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  ноябрь  2013 й.
                  № 165
  «11» ноября  2013 г.

О разработке схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
В рамках исполнения Постановления Правительства РФ от 05 сентября 2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в целях обеспечения для абонентов доступности горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения с использованием централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения (далее - централизованные системы водоснабжения и (или) водоотведения), обеспечение горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, рационального водопользования, а также развитие централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения на основе наилучших доступных технологий и внедрения энергосберегающих технологий

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект схемы водоснабжения и водоотведения  городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район РБ информацию о начале разработки схемы водоснабжения и водоотведения  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы администрации Юнусову Л.Р.
Глава администрации                                                                     У.Р. Гатауллин